2.3.2.2.01 Acabados textiles 417,484.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 296,180.00

2.3.9.8.02 Accesorios 49,560.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 28,910.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 240,720.00

Total 1,032,854.00

**Un  millon treinta y dos  mil ochocientos cincuenta y cuatro con 00/100 (1,032,854.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.04.0001.578-Versión 1 1,032,854.00

Monto de Compromiso
14/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131186892 UNIFORMES ZONA ORIENTAL DRR, SRL 1,032,854.00

Total 1,032,854.00